
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001716030

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001716030

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional y de Universidad, Investigación e Innovación en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: Málaga - Consejería de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional (junta-andalucia.es)

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Educación
	Dirección: Avenida de la Aurora 47, Planta 11
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE MONITORES PARA LA ATENCIÓN DEL

ALUMNADO
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 20  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000121052
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV
80410000-1 - Servicios escolares diversos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE MONITORES PARA LA ATENCIÓN DEL
ALUMNADO USUARIO DE COMEDOR EN LOS CENTROS
DOCENTES PÚBLICOS CON COMEDOR DE GESTIÓN DIRECTA
DE LA PROVINCIA DE MÁLAGA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	3.291.049,12 €

Importe total (sin IVA): 3.291.049,12 €

Valor estimado: 5.923.888,41 €

Admite variantes: 		No
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Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Inserción laboral

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 12/09/2025

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 5
NIF: A28479624

Adjudicatario: 		CENTRO INTERNACIONAL DE IDIOMAS S.A.
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 481.291,25 €
Importe total adjudicación: 481.291,25 €
Duración del contrato: 20   Meses
Nº de licitadores presentados: 9
Nº de ofertas PYME: 7
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 9

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 152, página 523282 (Envío: 08/08/2025 00:00), Publicación:
11/08/2025 00:00). Referencia: 49eb3a45-fb00-49e8-b932-7746139e20e5 Tipo: Formalización.
Diario Oficial de la Unión Europea nº 163, página 559894 (Envío: 26/08/2025 00:00), Publicación:
27/08/2025 00:00). Referencia: 4142de09-c9dd-48be-96df-521368327443 Tipo: Formalización.
Diario Oficial de la Unión Europea nº 55, página 176901 (Envío: 18/03/2025 00:00), Publicación:
19/03/2025 00:00). Referencia: f521a3bd-9d15-453e-b943-5e66cba3ca1f Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwK9tLjG07N1n4oXoHD8Z0Ua76Z.pdf
(SHA-256: 241e335a2c78281841362f3ec3d2f03cde54812b578aedee44bc754fd9eb2b10)
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Publicaciones relacionadas
	2025-0001688800
2025-0001694690
2025-0001701007
2025-0001626374
2025-0001700995
2025-0001701364
2025-0001704451
2025-0001688840
2025-0001692423
2025-0001697965
2025-0001632096
2025-0001714125
2025-0001688823
2025-0001626734
2025-0001704443
2025-0001688810
2025-0001626373
2025-0001704449
2025-0001628883
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